
 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Sebutharga ini dibuka kepada syarikat-syarikat yang berdaftar berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 

Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dengan Gred G2 hingga G7 Kategori ME, Pengkhususan M03 (lift 

dan eskalator) yang masih berkuat kuasa dan juga merupakan firma kompeten berdaftar di bawah 

Jabatan Keselamatan Dan Kesihatan Pekerjaan (JKKP) sebagai pemasang, penyenggara dan pemeriksa lif 

yang mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa. 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 
• Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

KERJA-KERJA SERVIS DAN 
SENGGARAAN SECARA 
KOMPREHENSIF BAGI LIMA (5) UNIT 
LIF PENUMPANG DI BLOK AHLI 
PARLIMEN DAN PENTADBIRAN, DUA 
(2) UNIT LIF PENUMPANG DI BLOK 
DEWAN PERSIDANGAN DAN SATU (1) 
UNIT LIF OKU DI BLOK UTAMA, 
KOMPLEKS PARLIMEN MALAYSIA, 
KUALA LUMPUR 
 
No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.45/2022 

CIDB  

 

Gred :  

G2-G7 

 

Kategori :  

 

ME 

 

Pengkhususan : 

 

M03  

 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
2 November 2022 (Rabu),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
9 November 2022 (Rabu), 
12.00 tengah hari 
 

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 9 November 2022 (Rabu) di dalam 

protal Parlimen Malaysia. 

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga 

dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Seksyen Kewangan Dan Akaun, Aras 4, 

Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala 

Lumpur sebelum atau pada 9 November 2022 (Rabu), jam 12.00 tengah hari. 

 

❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 

• Puan Faridatul Citra Binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 

• Cik Fauziah Binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6862 

 

b) Spesifikasi : 

 

• Encik Azaham bin Mohamed Razali : 03 – 2603 6832 

• Encik Muhammad Khalil bin Mohd Nor : 03 – 2603 6821 


